
unkce Smart Sound
F
Reprodukto

připojit sluch

nabízejí boh

Doko
• Tech

Připo
• Perf
• Přip
ry SPA3200 umožní sdílet hudbu multimediálního vybavení nebo jednoduše 

átka pro osobní zážitek z poslechu. Snadno se připojují, mají skvělý vzhled a 

atý zvuk s hlubokými basy.

nalý výkon basů
nologie zvýraznění basů pro hlubší a bohatší basy

jení k veškerému vybavení
ektní pro MP3, PC, TV, CD a další
ojení dalších sluchátek pro osobní poslech
 

Philips
Multimediální 
reproduktory 2.0

SPA3200



 

Zvuk
• Zvýraznění basů: Analogové zvýraznění basů, Bass 

reflex
• Kmitočtová charakteristika: 85 - 20 000 Hz
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB
• Hudební výkon: 10 W
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 2,5 W
• Ovládání hlasitosti: Analogové ovládání hlasitosti
• Kabely: Pevné kabely

Reproduktory
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB
• Vinutí satelitního reproduktoru: 2" x 3"

Možnosti připojení
• Audio vstup pro data: Stereo audio (3,5 mm 

konektor) 1x
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Sluchátka: 3,5 mm
• Spotřeba: AC 220 V 50 Hz

Pohodlí
• Indikátor zapnutí: Ano

Spotřeba
• Indikátor napájení LED: Modrá

Obsah balení
• Stručný návod k instalaci: Ano
• Počet satelitů: 2
• 3,5 mm stereofonní linkový kabel: Pevný
• Záruční list: Ano

Údaje na obalu
• 12NC: 908210005122
• EAN/UPC/GTIN: 8710895932059
• Hrubá hmotnost: 1,5 kg
• Výška: 294 mm
• Délka: 155 mm
• Šířka: 78 mm
• Množství: 1
• Hmotnost obalu: 0,2 kg

Vnější obal
• Množství: 12
• EAN/UPC/GTIN: 8710895948937
• Hmotnost obalu: 1.1 kg
• Hrubá hmotnost: 19,1 kg
• Délka: 600 mm
• Šířka: 320 mm
• Výška: 245 mm
• 12NC: 908210005122
•

Multimediální reproduktory 2.0
  

Specifikace

Datum vydání 2008-11-30

Verze: 4.0.10

12 NC: 9082 100 05122
EAN: 87 10895 93205 9

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPA32

Zvýrazn

Technolo
Jedinečný d
basy, než ja
provedení.

Perfektní
Připojte rep
způsob pos
všech multi

Připojení
Tato reprod
sluchátek. K
sluchátka a
00/00

ění výro

gie zvýra
esign produ
ké byste oč

 pro MP3
roduktory k
lechu přehr
médií.

 slucháte
uktorová so
dykoli bude
 vychutnat 
znění basů
kuje mnohem hlubší a bohatší 
ekávali od tak kompaktního 

, PC, TV a další
 veškerému vybavení. Skvělý 
ávače MP3, PC, TV, CD, DVD a 

k
ustava nabízí připojení dalších 
te chtít, můžete připojit vlastní 

si osobní zážitek z poslechu.
bku

http://www.philips.com

